INTRESSETAVLING 23.1.2019 SUP
VIRALLISET LOPPUTULOKSET

SVOLA

RACING SKI WAX

Aika:

Paikka: SWINGHILL
Jarjestaja: FK-37
Sarjat:

Rinne:
Korkeusero:

Kilpailun johtaja:
Kilpailutuomari:

1. Kierros:

Radan merkinta: MIKKO MANTYLA
Lahtoaika:

Porttien maara: 22/21

Esilaskijat:

2. Kierros:

Radan merkinta: MIKKO MANTYLA (SAMMA BANA)
Lahtoaika:

Porttien maara:

Esilaskijat:
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LOPPUTULOKSET
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Sija Lahtd Lisenssi
Nro Nro

1 6
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Nimi

LETICIA MEHLEM

Nimi

FILIP KROATH
BENJAMIN BACK
ELLIOT ASCHAN
TAPIO JALLINOJA
MILES RAUHALA
KAIUS RAUHALA

Nimi

LOUISE SIFVERBERG
ALVA KOLSTER

STENAPHIE GRONLUND

SOFIA EKSTROM

Nimi

MARIA VITZTHUM

SOPHIA DANIELSSON

Nimi

FELIX SEGELIUS

ALBIN BACK

Nimi

HENNI MUSTONEN

Nimi

CHRIS KALERMO

Synt.
vuosi
12
12
11

Synt.
VUOSi
12
11
12

Synt.
VUuoSi

10

Synt.
VUOSi
09
09
09
10
09
10

Synt.
VUOSi
07
07

08

Synt.
VUOSI
06
06

Synt.
VUuoSi
06
06

Synt.
VUOSI

01

Synt.
VUOSI

01

Seura

FK-37

FK-37

FK-37

Seura

FK-37

FK-37

FK-37

Seura

FK-37

Seura

FK-37

FK-37

FK-37

FK-37

FK-37

FK-37

Seura

FK-37

FK-37

FK-37

FK-37

Seura

FK-37

FK-37

Seura

FK-37

FK-37

Seura

FK-37

Seura

FK-37

1.krs
aika
54,58
1:00,76
1:13,56

1.krs
aika
43,50
47,86
1:00,27

1.krs
aika
49,80

1.krs

aika
34,28
34,81
36,23
39,33
44,32
47,16

1.krs
aika
32,97
33,20
39,16
1:07,05

1.krs

aika
30,59
34,75

1.krs

aika
28,76
32,22

1.krs
aika
27,47

1.krs
aika
24,90

2.krs
aika
56,62

:01,45

51,41

2.krs

aika
36,97
43,69

:00,76

2.krs
aika
45,94

2.krs

aika
33,11
33,27
35,95
37,74
42,01
45,16

2.krs

aika
31,53
31,74
36,40
39,56

2.krs

aika
29,91
33,83

2.krs

aika
28,41
30,76

2.krs
aika
27,23

2.krs
aika
24,62

Osallistujia: 3 kpl
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1:51,20
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2:04,97 13,77
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Loppu Aika
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LOPPUTULOKSET

SARJA: DAMER Osallistujia: 4 kpl
Sija Lahtd Lisenssi  Nimi Synt. Seura 1.krs 2.krs  Loppu Aika
Nro Nro VUOoSi aika aika aika ero

1 24 ANNIKA KOLSTER 81 FK-37 31,44 32,17 1.03,61
2 35 MARINA ASCHAN 74 FK-37 34,59 34,69 1:09,28 5,67
3 31 CAMILLA VITZTHUM 71 FK-37 37,04 36,31 1:13,35 9,74

DNS-1 32 KRIE THERMAN 74 FK-37

SARJA: OLDBOYS Osallistujia: 2 kpl
Sija Lahtd Lisenssi  Nimi Synt. Seura 1.krs 2.krs  Loppu Aika
Nro Nro VUOSI aika aika aika ero

1 3 MAX STAUDINGER 58 FK-37 29,15 28,83 57,98
2 4 ROLF GRANDELL 56 FK-37 29,49 28,98 58,47 0,49
SARJA: HERRAR Osalllistujia: 6 kpl
Sija Lahtd Lisenssi  Nimi Synt. Seura 1.krs 2.krs  Loppu Aika
Nro Nro VUuoSi aika aika aika ero

1 12 MIKKO MANTYLA 96 FK-37 25,09 24,98 50,07
2 28 CASIMIR BACK 67 FK-37 26,14 2556 51,70 1,63
3 15 HANNU JARVIKALLIO 63 FK-37 28,33 28,00 56,33 6,26
4 5 TOM KALERMO 62 FK-37 28,89 28,99 57,88 7,81
5 34 MARK HINTZE 64 FK-37 30,79 29,95 1:00,74 10,67
6 1 PETRI KALAVAINEN 62 GAST 34,65 33,38 1:.08,03 17,96

Kilpailijoita yhteensa: 35 kpl
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